Bl. 121--122. Tractatus Alberti magni de eternitate. Anf.: De etern. queramus an sit etc. Ende: ad aliam spectat intencionem. Expl.  
 Bl. 122--124'. Tractatus sancti Thome de materia. Rubr.: Tract. -- prima. Anf.: Postquam de principiis habitus etc. Ende: esse habent ut dicitur primo phisicorum.  
 Bl. 124--125'. Tractatus sancti Thome de contradiccionibus. Anf.: Ad annuendum votis amici etc. Ende: compilacionem rogastis. Expl.  
 Bl. 125'--131'. Commentator Averrois. super de generacione et corrupcione Aristotelis. Rubr.: Com. super libr. d. g. Anf.: Dixit: intencio nostra -- quod oportet etc. Ende: motum nove (!) spere. Finit comment. A. s. libr. d. g.  
 Bl. 131'--132. Super de sensu et sensato idem. Anf.: virtutes inquit sensibiles etc. Ende: loquendum est de eo in secundo tractatu.  
 Bl. 132'--133. Idem super de memoria et reminiscencia. Anf.: Secundus tractatus incipit: perscrutari etc. Ende: difficile amittit eas.  
 Bl. 133'--135. Idem super de sompno et vigilia. Anf.: Ut cum ita diximus de hac virtute etc. Ende: accidencium suorum.  
 Bl. 135. Idem super de causa longitudinis et brevitatis vite. Anf.: Sed in hoc tractatu perscribatur (!) etc. Ende: nostrum posse et intellectum. Expl.  
 Bl. 135'--175'. Excerptum bonum de prima secunde sancti Thome. Anf.: Quia sicut Damascenus dicit: homo factus etc. Ende: habeant homines rectam intencionem; roth durchstr.: Expl. verbum abbreviatum de moralibus in communi ad laudem et gloriam domini nostri I. Chr., am.; roth: secundum doctrinam venerab. doctor. sancti Th. de ord. frat. Pred., in Cursive: Explicit, explicat, ludere scriptor eat; hierauf Verzeichniß der Titel.  
 Bl. 176--206. Corruptorii (!) Iohannis Parisiensis de prima parte et prima secunde sancti Thome. Anf.: Circa questionem 12. articuli secundi; ibi enim dicitur in principali racione etc. Ende roth unterstrichen: et sic potest responderi ad ea que obiciuntur contra fratrem Thomam in prima parte secunde. Expl. expl. lud. script. eat; roth aus sp. 14. Jh. ferner die tytuli questionum seu operis precedentis, videlicet correctorii corruptorii loh. Par.  
 Bl. 206'--211. Questiones quedam quotlibetorum beati Thome. Anf.: Circa quest. 4. art. 2. scilicet versus finem etc. Ende: peccati originalis et actualis.  
 Bl. 212--217'. Questiones 3s de malo bene determinate. Anf.: Quest. est d. m. et primo queritur, utrum malum sit aliquid etc. Ende: set ignorans ut dicitur in III. ethicorum.

### (neu:) Fasz. I: 1recto-90verso

Pergament · Italien (?) · Mitte 14. Jh.